[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Школа  № 72»

П Р И К А З

	20.02.2018

	№
	56-о

О  проведении мероприятий в школе

 18 марта 2018 года

В соответствии с Приказом МОНО от 14.02.2018 года №370 «О внесении изменений в приказ министерства образования Нижегородской области от 18.01.2018 года», приказом МОНО от 14.02.2018 года  №371  «О реализации областного проекта   «Всей семьей в будущее» и с целью организованного проведения мероприятий 18 марта 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 18 марта 2018 года  тематические мероприятия в рамках реализации областного проекта «Всей семьей в будущее» (Приложение 1)

2. Заместителю директора Окороковой Елене Семеновне:

2. 1.Обеспечить проведение школьного опроса «Время диалога».

2.2.Создать инициативную группу из числа органов ученического самоуправления, педагогической и родительской общественности.
2.3. Определить место проведения школьного опроса.

2.4.Сформировать рабочую группу по выдаче опросных листов родителям.

2.5.  Обеспечить наличие ящиков для голосования с использованием символики проекта  «Всей семьей в будущее».
2.6. Разместить информацию о проведении мероприятий  18 марта 2018 года на официальном сайте школе и информационном стенде в школе для детей и родителей.

3. Классным руководителям 1-11 классов

3.1. Обеспечить участие детей, родителей в общешкольных мероприятиях 18 марта 2018 года в рамках реализации областного проекта «Всей семьей в будущее».
4. Назначить дежурными  администраторами по школе:

 с  8.00-13.00 Бахиреву Надежду Евгеньевну

 с 13.00-18.00  Миронову Ольгу Валерьевну

5. Назначить дежурных  учителей по школе:

 10.00 - 12.00  Шубарешкину М.С,  Новикову О.Р.

 12.30 - 15.00  Дерябину Л.А. Жукову Е.В.
 15.00 - 17.00 Шкилеву Л.П., Тютюлину Н.П.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                       Н.В. Павлова
Окорокова

2531812

 Приложение  №1

  к приказу № 056-о от     20.02.2018г
План мероприятий  МБОУ «Школа №72»
на 18 марта 2018 года
	Время проведения
	Название мероприятия
	Место проведения
	Ответственный

	10.00-11.00

	Квест «Нижегородский край»
	Актовый зал
	Дорофеева Н.А.

МДОУ №103

	11.00-12.00
	«Веселые старты»
	Спортивный зал
	Учитель физкультуры Вдовин.Ю.В.

	11.00-12.00

	«Весенняя карусель»
	Актовый зал
	Аладышева С.Н.

МДОУ №201

	12.00-13.00
	Подведение итогов областного проекта «Всей семьей в будущее»- концертная программа
	Актовый зал
	Зам.директора Окорокова Е.С.

	13.00-13.30

	Показательные выступления

каратэ «Кекусенкай»
	Спортивный зал
	Педагог доп. образования Цыганов А.Н.

	13.30-14.10

	«Танцы, танцы, танцы» Показательные выступления

Актовый зал
	Зам.директора Окорокова Е.С.

	13.00-14.00
	Интерактивные игры по профессиям
	Каб. № 211,  217
	Классные руководители

Белова О.В, Малиновская И.В.

	11.00-13.00
	Читаем  М. Горького (семейные чтения)
	Каб №320
	Педагог – библиотекарь Притужалова О.С.

	14.30-15.30
	Психологическое консультирование по темам

«Психология», «Семейная педагогика»
	Каб. № 323
	Педагог-психолог Пышнограева Е.Н.

	13.00-14.00
	Литературная гостиная  «Великий Горький – наш земляк»
	Каб.№216
	Учителя

Порошина Н.Ю., Богатова И.Ю, Гусева Е.К.

	14.00-15.00
	Мини-футбол на снегу
	Спортивная площадка
	Учитель физкультуры Вдовин.Ю.В.

	14.00-15.00

	Мастер-класс  «Кукла своими руками»
	 Каб №236
	Ошакова Г.С.

	10.00-17.00
	Выставка рисунков «Моя семья-моя  Россия»
	Холл 2 этажа
	Учителя нач.классов, классные руководители, учитель ИЗО

	10.00-17.00
	«Мастерская чудес»

Выставка поделок учащихся
	Актовый зал
	Учителя

Пахомова А.Н., Атауллин Р.В.